
Besluit van burgemeester en wethouders van Leidschendam-Voorburg tot 

wijziging van de Mandaatlijst MRO behorende bij de Mandaatregeling 

Leidschendam-Voorburg 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

  

overwegende dat het uit redenen van continuïteit en efficiency wenselijk is om gedurende het van 

kracht zijn van de “Nadere Regels subsidieverstrekking Leidschendam-Voorburg 2019, Hoofdstuk 7 

Duurzaamheid” de uitvoering hiervan namens het college van burgemeester en wethouders niet alleen 

te beleggen bij de medewerkers binnen team Ruimtelijke ontwikkeling, maar ook bij medewerker ont- 

wikkeling II van team Maatschappelijke ontwikkeling. 

  

gelet op Hoofdstuk 10, Afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en 

artikel 3 van de Mandaatregeling Leidschendam-Voorburg 2024; 

  

b e s l u i t: 

  
  

  

1. Mandaat MRO-7 behorende bij de Mandaatregeling Leidschendam-Voorburg 2024, te wijzigen 

door de functie medewerker ontwikkeling II van team Maatschappelijke ontwikkeling toe te voegen 

aan de gemandateerden 

2. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 

Leidschendam-Voorburg van 23 april 2024. 

de secretaris, de burgemeester, 

R. den Haan, M. Vroom 

Nr. 211991 

GEMEENTEBLAD 15 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

Gemeenteblad 2024 nr. 211991 15 mei 2024 1 


